
 
DIPARTIMENTO DI  

    MEDICINA INTERNA E SPECIALITÀ MEDICHE 
 

Sapienza Università di Roma 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Dipartimento di Medicina Interna e Specialità Mediche 
Viale del Policlinico 155, 00161 Roma 
segmism@uniroma1.it   

Roma, 25.07.2019 
Prot. n. 1046/19 
Repertorio n. 12/19 

 
NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DI UN RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO 

TIPOLOGIA B AI FINI DELLA CHIAMATA NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II FASCIA - SC 06/N1 - SSD 
MED/46  AI SENSI DELL’ART. 24, COMMA 5, LEGGE 240/2010 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO l’articolo 24, comma 5 della legge 240 del 30 dicembre 2010 e successive modificazioni; 
VISTO lo Statuto emanato con D.R n. 1549 del 15.05.2019, prot. n. 0043905- - pubblicato sulla G.U. – 
Serie Generale n. 122 del 27.05.2019; 

 CONSIDERATO l’art. 11 del Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo 
determinato di tipologia “B”, emanato con D.R. N. 1821/19 del 13.06.2019; 
TENUTO CONTO che, ai sensi dell’art. 11, comma 4 , le risorse per la potenziale tenure track della 
Dott.ssa Silvia Piconese, sono inserite nella Programmazione di fabbisogno triennale di personale 
anno 2020, approvata dal Consiglio di Amministrazione in data 18.12.2018 con delibera 462/18; 
VISTA la nota del 28.06.2019 trasmessa dall’Ufficio Supporto Strategico e Comunicazione, e acquisita 
al protocollo interno del dipartimento in data 05.07.2019, con numero 947/19 relativa 
all’attribuzione della potenziale tenure track della Dott.ssa Silvia Piconese – SSD MED/46;  
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 25 Luglio  2019 in cui si approvava la nomina della 
Commissione valutazione; 

DISPONE 
 

la nomina della Commissione valutazione del Dott.ssa Silvia Piconese, ricercatore con contratto a 
Tempo Determinato di tipologia B, inquadrata nel SC 06/N1 “Scienze delle professioni sanitarie e 
delle tecnologie mediche applicate”, SSD MED/46 “Scienze tecniche di medicina di laboratorio”,  
nella seguente composizione: 
Membri effettivi 

COGNOME NOME MSC/SC SSD DOCENTE ATENEO APPARTENENZA 

GISMONDI ANGELA 06/N1 MED/46 PO Sapienza Università di Roma 

MARCHESE  CINZIA 06/N1 MED/46 PO Sapienza Università di Roma 

VENNERI MARY ANNA 06/N1 MED/46 PA Sapienza Università di Roma 

Membri supplenti 
COGNOME NOME MSC/SC SSD DOCENTE ATENEO APPARTENENZA 

PULCINELLI FABIO MARIA 06/N1 MED/46 PO Sapienza Università di Roma 

PAOLINI ROSSELLA 06/N1 MED/46 PO Sapienza Università di Roma 

RAIMONDO DOMENICO 06/N1 MED/46 PA Sapienza Università di Roma 

 
La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 giorni dalla comunicazione del 
provvedimento di nomina. 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna, reso pubblico mediante pubblicazione sul 
portale della trasparenza dell’Ateneo. 
         
 
 
        F.to    Il Direttore 
        Prof. Francesco Violi 

mailto:segmism@uniroma1.it

